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Sznur antypoślizgowy do STEKO

Cena 12,79 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1393

Producent KLUS

Opis produktu
Profil STEKO przeznaczony jest do montażu na krawędziach stopni schodów, podestów itp. Ma za zadanie ochraniać krawędzie
stopni oraz sygnalizować o nich światłem.Jest mniejszą wersją profilu STEP przeznaczoną do delikatniejszych warunków
eksploatacji.Montaż STEKO do podłoża wykonuje się przy pomocy właściwych wkrętów z łbem stożkowym lub stożkowo-
soczewkowym. Otwory pod wkręty w profilu STEKO wykonuje się w zależności od potrzeby w liniach zaznaczonych na lewej
stronie profilu. Odległości pomiędzy wkrętami zalecamy zachować w granicach 120 mm.Od wierzchniej strony profilu otwory
muszą być wykończone fazą tak aby łby śrub były zdecydowanie poniżej górnych krawędzi ryflowania.W profilu przewidziany
jest kanał na montaż paska LED świecących bokiem. Szerokość paska LED wynosi 6mm. Kanał dla LED zamykany jest
przejrzystym, sznurem silikonowym, który spełnia rolę osłonki. Sznur silikonowy jest tak dobrany średnicą, że daje się
montować na „wcisk”. W przypadku kontaktu profilu z wodą lub wilgocią pasek LED powinien być wprowadzony do koszulki
uszczelniającej.Kanał dla LED po ich zamontowaniu można także uszczelnić np. odpowiednio dobranym silikonem. Diody
można osadzać w kanale tak aby świeciły w kierunku sznura silikonowego, wówczas są widoczne punkty świetlne, ale światło
jest widoczne jako mocne.Można także diody zamontować tak aby świeciły w dół kanału, wtedy można osiągnąć efekt linii
światła a efekt świecenia jest stonowany.Profil STEKO w przedniej części ma kanał dla przyłącza prądowego stanowiący też
przepust dla przewodu.Aby przeprowadzić przewód zasilający od paska LED do kanału dla przewodu, trzeba przewiercić otwór
w zaznaczonym miejscu, na wewnętrznej stronie profilu. Akcesoria do STEKO:-Sznur silikonowy-Zaślepki STEKO lewa i prawa-
wkręty

Profil schodowy wykonany z wysokogatunkowego, podwójnie anodowanego aluminium z możliwością zastosowania LED
świecących w górną półprzestrzeń. Do oświetlenia stosujemy diody świecące w bok tzw. „side view” o szerokości taśmy do 7
mm, które przesłaniamy specjalnym sznurem antypoślizgowym. Sznur antypoślizgowy występuje w komplecie z profilem
STEKO, jest również dostępny jako osobny artykuł. Montaż profila do podłoża realizowany jest przy pomocy odpowiednich
wkrętów z łbem stożkowym lub stożkowo-soczewkowym. Otwory pod wkręty w profilu STEKO wykonuje się w zależności od
potrzeby w liniach zaznaczonych na wewnętrznej stronie profilu. Zalecana odległości pomiędzy wkrętami powinna mied około
120 mm. Na zewnętrznej stronie profilu otwory muszą być wykończone fazą tak, aby łby śrub były zdecydowanie poniżej
górnych krawędzi ryflowania. Jako akcesoria dodatkowe do profila dedykowane są polipropylenowe zaślepki. Zastosowanie
zaślepek chroni profil przed wnikaniem kurzu i niepożądanych elementów, które mogą powodować zabrudzenie paska LED i
tym samym pogorszenie jego parametrów świetlnych. Istnieje możliwość wykonania oprawy oświetleniowej o wysokiej
szczelności, której klasa odporności przed wnikaniem ciał stałych, pyłu i wody będzie wynosić IP 67.

Opis produktu:
Materiał : aluminium anodowane
Długości standardowe : 1m  (sprzedajemy profile w odcinkach 1  metr
Mocowanie : kleje montażowe ; taśma dwustronnie klejąca (akcesoria)
Zakończenie profilu : zaślepka z tworzywa sztucznego (akcesoria)
Certyfikat : CE

wygenerowano w programie shopGold

https://www.illuminations.pl/sznur-antyposlizgowy-do-steko-p-1393.html


 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

